

## Céline Citron, organig

### ZUTATEN:

**Butter\***, Buchweizenmehl\*, Rohrzucker\*, Kartoffelstärke\*, Tapiokamehl\*, natürliches Zitronenaroma 0.05%, Salz, Verdickungsmittel: Xanthan, kann

Spuren von Schalenfrüchten und Ei enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

\* aus kontrolliert biologischem Anbau

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2199 kJ/524 kcal

Fett 34.64 g

davon gesättigte Fettsäuren 19.77 g

Kohlenhydrate 57 g

davon Zucker 21.25 g

Ballaststoffe 2.49 g

Eiweiß 5.82 g

Salz 0.04 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Generous

LAND, REGION: Belgien

INHALT, EINHEIT: 120 g, Pack

BIO: Ja

## Olio Limone Giallo

### ZUTATEN:

natives Olivenöl extra 82%, Zitrone

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 3446 kJ/823 kcal

Fett 91.5 g

davon gesättigte Fettsäuren 17.6 g

Kohlenhydrate 0 g

davon Zucker 0 g

Ballaststoffe 0 g

Eiweiß 0 g

Salz 0 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Ursini

LAND, REGION: Italien, Abruzzen

INHALT, EINHEIT: 100 ML, Flasche

## Tartufi dolci panna cotta, sacchetto

### ZUTATEN:

Weißer Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Haselnusspaste**, **Sahnepulver**, Kakaopulver, Aroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2366 kJ/569 kcal

Fett 41.04 g

davon gesättigte Fettsäuren 15.95 g

Kohlenhydrate 38.92 g

davon Zucker 37.13 g

Ballaststoffe 4.03 g

Eiweiß 9.05 g

Salz 0.17 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani

LAND, REGION: Italien

INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel

BIO: Nein

Glutenfrei: Ja

## Cioccolato extra fondente al limone

### ZUTATEN:

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, ätherisches Zitronenöl 0.4%, natürliche Vanille, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 143 kJ/34 kcal

Fett 2.4 g

davon gesättigte Fettsäuren 0.4 g

Kohlenhydrate 2.6 g

davon Zucker 1.8 g

Ballaststoffe 0 g

Eiweiß 0.6 g

Salz 0.88

### Technische Daten:

PRODUZENT: Dolci Pensieri

LAND, REGION: Italien, Kalabrien

INHALT, EINHEIT: 100 g, Stück

## Linguine mit Zitrone und Pfeffer

### ZUTATEN:

**Hartweizengrieß**, Wasser, **Weizenkeime 3.41%**, Zitronensaftpulver 0.43%, schwarzer Pfeffer 0.43%, natürliches Zitronenaroma 0.43%, kann Spuren von Ei, Fisch und Weichtieren enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### ZUBEREITUNG:

Kochzeit: 6-7 Minuten

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1505 kJ/355 kcal

Fett 1.9 g

davon gesättigte Fettsäuren 0.3 g

Kohlenhydrate 70 g

davon Zucker 3.1 g

Ballaststoffe 3 g

Eiweiß 13 g

Salz 0.1

### Technische Daten:

PRODUZENT: Lorenzo il Magnifico

LAND, REGION: Italien, Toskana

INHALT, EINHEIT: 250 g, Beutel

BIO: Nein

## Flor de Sal

### ZUTATEN:

Flor de sal (89%), Zitronenschale(10%), Thymian und Lavendel (0,5%)  
**fett:** potenziell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 27,7 kJ/ 6,6 kcal

Fett 0,2g

davon gesättigte Fettsäuren 0g

Kohlenhydrate 1,5g

davon Zucker 0,4g

Eiweiß 1,3g

Salz 86,2

### Technische Daten:

PRODUZENT: Gusto Mudial Balerides

LAND, REGION: Spanien

INHALT, EINHEIT: 60g, Packung